
1

VIENOŠANĀS STARP
RĪGAS TEHNISKO UNIVERSITĀTI

UN
PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETENCES CENTRU

“RĪGAS TEHNISKĀ KOLEDŽA”

Rīgā Dokumenta datums skatāms laika 
zīmogā

Rīgas Tehniskā universitāte, reģ. Nr. 90000068977 (turpmāk – RTU), 
tās studiju prorektora Ulda Sukovska personā, kurš rīkojas uz RTU 
Satversmes (apstiprināta ar 2014. gada 23. oktobra likumu “Par Rīgas 
Tehniskās universitātes Satversmi”) un 2018. gada 31. maija rīkojuma 
Nr. 01000-1.1-e/6 “Par paraksta tiesībām saistībā ar studiju un mācību 
procesu un studējošo dalību sporta, kultūras, pētniecības un radošajās 
aktivitātēs” pamata, no vienas puses, un

Profesionālās izglītības kompetences centrs “Rīgas Tehniskā 
koledža”, reģ. Nr. 90000022223 (turpmāk – RTK), tās direktora Jāņa 
Rozenblata personā, kurš rīkojas uz Ministru kabineta 2007. gada 
27. februāra noteikumu Nr. 147 “Profesionālās izglītības kompetences 
centra “Rīgas Tehniskā koledža” nolikums” pamata, no otras puses,
turpmāk saukta katra atsevišķi Puse vai kopā Puses, noslēdz šādu 
vienošanos (turpmāk – Vienošanās).
1. Vienošanās attiecināma uz:

1.1.  RTU īstenoto:
1.1.1.pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju 

programmu “Uzņēmējdarbība un vadīšana”;
1.1.2.pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju 

programmu “Loģistika”.

1.2.  RTK īstenoto pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības 
studiju programmu “Telemātika un loģistika”.

2. Gadījumā, ja tiek pārtraukta Vienošanās 1.1. punktā nosaukto RTU vai 
1.2. punktā nosaukto RTK  studiju programmu īstenošana, RTU un RTK 
savstarpēji apņemas nodrošināt studiju turpināšanas iespējas 
atbilstošajās studiju programmās pēc studējošā izvēles.

3. RTU un RTK apņemas informēt studentus par Vienošanās 
nosacījumiem.

4. RTU un RTK apņemas nodrošināt studiju turpināšanas iespējas 
studentiem, kuri sākuši studijas pārtrauktajā programmā, pārņemt 
saistības attiecībā uz iespēju šiem studentiem apgūt studiju 
programmu, pārskaitot atbilstošos kredītpunktus.

5. Studentiem, kuri līdz šim studējuši pārtrauktajā programmā un 
noslēguši līgumus ar kredītiestādi par studiju kredītu, šis kredīts tiks 
nodrošināts, ņemot vērā spēkā esošo normatīvo aktu regulējumu.

6. RTU un RTK studentu imatrikulācija otrā augstskolā tiek veikta pēc 
studiju apjoma pielīdzināšanas un notiek saskaņā ar attiecīgi RTU vai 
RTK uzņemšanas noteikumiem un imatrikulācijas kārtību, kā arī citiem 
studiju procesu reglamentējošiem dokumentiem.

7. Vienošanās stājas spēkā no parakstīšanas brīža un ir spēkā uz 5 
(pieciem) gadiem.



2

8. Vienošanās var tikt grozīta un papildināta, Pusēm savstarpēji rakstiski 
vienojoties. Grozījumi pēc abpusējas parakstīšanas kļūst par 
Vienošanās neatņemamu sastāvdaļu.

9. Katra no Pusēm ir tiesīga vienpusēji atkāpties no Vienošanās, par to 
rakstiski paziņojot otrai Pusei vismaz vienu mēnesi iepriekš. Šādā 
gadījumā Puses atsevišķi savstarpēji vienojas par Vienošanās 
izbeigšanas kārtību un noteikumiem.

10. Ar Vienošanās parakstīšanu zaudē spēku 2010. gada 10. maija 
vienošanās starp Rīgas Tehnisko koledžu un Rīgas Tehnisko universitāti 
(RTU līg. reģ. Nr. 01000-10/2010/23, RTK līg. reģ. Nr. 1-36/11) par 
studiju programmu “Telemātika un loģistika”, “Uzņēmējdarbība un 
vadīšana” un “Uzņēmējdarbības loģistika” studiju turpināšanas 
iespējām.

11. Vienošanās sakarā radušās domstarpības tiek risinātas Pušu 
savstarpējās sarunās. Ja Puses nespēj vienoties, strīds risināms saskaņā 
ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.

12. Vienošanās ir sagatavota uz 2 (divām) lapām latviešu valodā. Puses 
paraksta Vienošanos ar drošu elektronisko parakstu, kurš satur laika 
zīmogu. Vienošanās parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša 
elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. Katrai Pusei ir 
pieejama abpusēji parakstīta Vienošanās elektroniskā formātā.

13. Vienošanos paraksta:

Rīgas Tehniskā universitāte

Jur. adrese: Kaļķu iela 1, Rīga, 
LV-1658
Reģ. Nr.: 90000068977

Studiju prorektors
Uldis Sukovskis

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs
“Rīgas Tehniskā koledža”
Jur. adrese: Braslas iela 16, Rīga, LV-
1084
Reģ. Nr.: 90000022223

Direktors
Jānis Rozenblats

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU


